佛山市顺德区龙江镇人力资源协会

龙人协〔2017〕03号
关于召开第一届第五次会员大会的通知
尊敬的会员：
经研究，定于2017年1月13日下午召开第一届第五次会员大会，现将具体事项通知如下：

一、会议时间
2017年1月13日（星期五）下午14:30--16:00
二、会议地点
龙江镇政府一楼会议室
三、会议内容
1、2016年工作总结及2017年工作计划；
2、各会员企业使用龙江人才网情况统计；
3、龙江人才网求职者数据分析；

4、龙江镇2017年春季招聘会报名办法；
5、主管部门领导讲话。
四、参会人员
1、龙江镇人力资源协会全体会员企业负责人、人力资源经理；

2、邀请主管部门和顾问单位相关领导参加。

五、其他事项
1、请各位会员务必出席参会

2、联系电话：0757-23381128、23380623
附件：参会回执
佛山市顺德区龙江镇人力资源协会

二○一七年一月九日
龙江镇人力资源协会第一届第五次会员大会
参会回执
企业名称：

	参会人姓名
	职务
	手机号码

请于1月12日上午12:00前通过以下任一方式报名：
　　（1）填写《参会回执》回传到龙江镇人力资源协会秘书处，传真：0757-23634755，邮箱：LJHR@LJOB168.com
　　（2）通过在线系统报名，报名网址：http://www.ljob168.com/Act40.html

　　联系电话：0757-23381128